ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30.08.2012							          			 № 29

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета
сельского поселения Цингалы
за 2011 год.

В соответствии с частью 2 статьи 41 устава сельского поселения Цингалы, рассмотрев представленный Главой сельского поселения Цингалы отчет об исполнении бюджета за 2011 год:

Совет депутатов сельского поселения Цингалы
решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Цингалы
за 2011 год по доходам в сумме15 499,6 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от бюджетов других уровней 14 489,4 тыс. рублей с показателями:
-  по доходам бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;
- по распределению расходов бюджета по разделам и подразделам,
целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов согласно приложению 2 к настоящему решению;
- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Наш район».

3. Контроль за выполнением решения возложить на финансово - экономи-
 ческий сектор (Змановскую А.Ф.).

Глава сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя
Совета депутатов сельского поселения
Цингалы					                                                  А.И.Козлов